APROVADO
2 5 MR. 2016

Veteader Felipe César
Presidente

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv ira, 25 de abril de 2016

Vereador R

)0,1)0

erley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, com cópia ao departamento competente,

solicitando com urgência troca de iluminação queimada do Centro Esportivo Luiz Caloi, bem

como a poda do mato ao entorno.

REQUERIMENTO N° 865/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO, COM
CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO COM
URGÊNCIA A TROCA DE ILUMINAÇÃO QUEIMADA DO CENTRO
ESPORTIVO LUIZ CALOI BEM COMO A PODA DO MATO AO
ENTORNO.

PROTOCOLO GERAL N° 986/2016
Data: 25/04 2016 - Horário: 11:34

111111111111111111111111

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Vito Ardito Lerário, com

cópia ao departamento competente, solicitando com urgência troca de iluminação queimada do

Centro Esportivo Luiz Caloi, bem corno a poda do mato ao entorno.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1